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Базовая
лента

10102   10102       
Пример монтажа ленты в накладном профиле.

2835 4,8 Вт/м 60 Шт/м

IP БОКОВОЕ
СЕЧЕНИЕ НАПРЯЖЕНИЕ КРАТНОСТЬ

РЕЗКИ      
3K

  ТЕПЛЫЙ 4K
  ДНЕВНОЙ 6K6K

  ХОЛОДНЫЙ

12В 50ММ 10102 10103 10104

24В 100ММ 10136 10137 10138

IP65

12В 50ММ 10105 10106 10107

24В 100ММ 10139 10140 10141

12B

12B

24B

24B

50мм

100мм

8м
м

8м
м

LED   IP65     >80
CRI 2835   

Применяется для декоративной подсветки, основного освещения, а также для под-
светки мебели. С помощью такой ленты можно организовать акцентное и основное 
освещение любого пространства. Ширина ленты от 8 мм до 10 мм. Мощность 
от 4,8 Вт/м до 21 Вт/м.  




